PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Nízkotlaké rychlospojky / Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití /
Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití
3531_CZ2024_0_0 8 www.tubes-international.com
Rychlospojky – EUROSTANDARD DN7,2 – ES72X / ES72D X (3)
spojka index
(mosaz) verze přípojka
A
L
[mm]
L1
[mm]
SW
[mm]
TP-ES72D-GZ-02X
s vnějším
závitem,
s ventilem,
oboustranně
uzavíratelná
GZ 1/8” BSP 41 9 21
TP-ES72D-GZ-04X GZ 1/4” BSP 41 9 21
TP-ES72D-GZ-06X GZ 3/8” BSP 41 9 21
TP-ES72D-GZ-08X GZ 1/2” BSP 42,5 10,5 21
TP-ES72D-GZ-M14X GZ M14x1,5 41 9 21
TP-ES72D-GZ-M16X GZ M16x1,5 41 9 21
TP-ES72D-GZ-M18X GZ M18x1,5 41 9 21
TP-ES72D-GW-02X
s vnitřním
závitem,
s ventilem,
oboustranně
uzavíratelná
GW 1/8” BSP 41 8 21
TP-ES72D-GW-04X GW 1/4” BSP 41 8 21
TP-ES72D-GW-06X GW 3/8” BSP 41 8 21
TP-ES72D-GW-08X GW 1/2” BSP 43 10 24
TP-ES72D-GW-M14X GW M14x1,5 43 9 21
TP-ES72D-GW-M16X GW M16x1,5 43 9 21
TP-ES72D-GW-M18X GW M18x1,5 43 9 21
TP-ES72D-GK-06X
s koncovkou
na hadici,
s ventilem,
oboustranně
uzavíratelná
6 mm 57 25 21
TP-ES72D-GK-08X 8 mm 57 25 21
TP-ES72D-GK-09X 9 mm 57 25 21
TP-ES72D-GK-10X 10 mm 57 25 21
TP-ES72D-GK-13X 13 mm 57 25 21
ES 72 VSUVKA KLOUBOVÁ DN7,2
Kloubová vsuvka pro pneumatické nářadí
Norma:  Eurostandard DN7,2
Použití:  pneumatika
(vzduch, dusík, jiné nehořlavé plyny)
Prac. tlak: 10 bar (doporučeno), max. 25 bar
Průtok:  1090 l/min, Pe=6 bar, Δp=1 bar (vzduch)
Materiál:  niklovaná ocel
Prac. teplota: od -20°C do +80°C
Kloubová vsuvka bez ventilu pro jednostranně uzavíratelné rychlospojky s profilem
odpovídajícím oblíbené normě EURO DN7,2. Možnost otáčení o 360° účinně zabraňuje
kroucení připojené hadice a umožňuje volně pracovat s pneumatickým nářadím, které
je k ní připojeno. Dodatečná možnost polohování hadice (maximální sklon 30°)
umožňuje instalaci i na těžko přístupná místa bez rizika zauzlení hadice. Německá
kvalita a materiálové provedení z poniklované oceli zajišťují delší životnost než
standardní mosazné vsuvky. Tyto vsuvky jsou vhodné pro práci s rázovým nářadím
(pneumatické klíče, pneumatické hřebíkovačky atd.). Kompatibilní se spojkami
Eurostandard DN7,2 od jiných výrobců.
vsuvka index verze přípojka
A
L
[mm]
L1
[mm]
SW
[mm]
EW-308-453
s vnějším závitem
GZ 1/4” BSP 49 8 21
EW-308-454 GZ 3/8” BSP 50 8 21
EW-308-457 GZ 1/2” BSP 51,5 10 21
EW-308-455
s vnitřním závitem
GW 1/4” BSP 52 8 21
EW-308-456 GW 3/8” BSP 52 8 21
EW-308-458 GW 1/2” BSP 56,5 10 24
1:1